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نیایش احمدی    گاهی آدم حس 
می کند تازه پا گذاشته به جاده ای 
ــا روی آن مانده؛  ــ ــزار ردپـ ــ ــه هـ کـ
ردپاهایی که سال ها قبل از او، با 
کفش های خاک خورده و قلب های پر از تجربه، این 
مسیر را اندازه گرفته اند. من همین آدمم. جوان ترین 
خبرنگار این روزنامه، یک دهه هشتادی با دفتری که 
هنوز گوشه هایش بوی کاغذ نو می دهد و کیبوردی که 
انگشت هایم تازه دارد با ریتمش آشنا می شود. وقتی 
اولین روز وارد تحریریه شدم، صداها همه برایم تازه بود؛ 
خنده های آرام بین دو همکار، جروبحث های داغ سر 
تیتر فردا و ضرب آهنگ بی وقفه انگشتانی که خبر را از 
دل واقعیت بیرون می کشیدند. همان روز فهمیدم 
خبرنگاری فقط نوشتن نیست، جنگیدن است؛ جنگ 
با بی خبری، با فراموشی و گاهی با خودت. شاید روی 
کاغذ، اسم من پایین ترین ردیف فهرست نیروهای 
تحریریه باشد، اما وقتی خبر می آید و همه می دوند، 
هیچ کس نمی پرسد چند سالت است یا چند سال 
ــؤال است:  ــار می کنی. آنجا فقط یک ســ است کـ
»می توانی یا نه؟« و من هر بار با تمام وجود جواب 
می دهم: »می توانم!« امروز تصمیم گرفتم بروم رفتم 
سراغ کسی که سال ها قبل از من این مسیر را آغاز کرده؛ 
کسی که نامش در تحریریه مثل یک کتاب قطور است 
که هیچ وقت ورق زدنش تمام نمی شود. سراغ کسی 
رفتم که بیش از سی سال با من اختلاف سنی دارد و 
باسابقه ترین خبرنگار روزنامه است. رفتم تا از او بپرسم 
چطور می شود سال ها نوشت، سال ها جنگید و هنوز 
هم وقتی قلم را روی کاغذ می گذاری انگار اولین بار 
است. جواد صبوحی، نامی آشنا برای اهالی خبر است 
که هربار حرف از او به میان می آید می پرسند مگر فلانی 
بازنشسته نشد؟ و جوابی مختصر و مفید و کوتاه 
دریافت می کنند که خیر! چرا کسی که این قدر به کارش 
علاقه دارد برود؟ خودش هم همین را می گفت. 
می گفت برایش عجیب است که چرا همکارانش 
دلشان می خواهد زودتر از موعد بازنشسته شوند و 
بروند؟ مگر به این کار علاقه ندارند؟ صحبت هایمان 
فراتر از یک دبیرسرویس و خبرنگاری بود که هر روز 
سرصبح می دیدمش و از دور سلام می کردم. این بار 
صحبت ها در عنوان یک استاد، یک پدر، یک فرد 
باتجربه و به قولی ریش سفید این حوزه بود. خاطرات 
ــول بیست وهفت هشت سال  ــن شخص در طـ ایـ
سابقه اش در روزنامه آن قدر برایم جالب بود که حس 
می کردم انگار دارم همین روزهای خودم را در خاطرات 

فرد دیگری جست وجو می کنم. وقتی کسی صحبت 
می کند، اگر حرف هایش را بفهمی و درک کنی برایت 
جذابیت دیگری دارد. دغدغه های ما نیز از جنس 
زندگی و کاری بود که حتی در زندگی هایمان هم قاطی 
شده بود. از چالش هایم و روزهای سختم گفتم و پدرانه 
هم جواب شنیدم. دستش را زیر چانه اش گذاشت و با 
لبخندی ملیح، تمام حواسش را داد به کسی که شاید 
داشت جوانی اش را در او می دید. از ورودش به حوزه 
ــن در  ــ ــم مانند مـ ــ خبر گفت و اینکه او هـ
هجده نوزده سالگی پا به این عرصه گذاشته بود. درست 
در زمانی که مطبوعات این قدر پیشرفت نکرده بود. 
اینکه خیلی دوست داشت همیشه پشت تریبون 
مراسم صبحگاه های مدرسه باشد خنده بر لبم آورد زیرا 
دقیقاً من هم این شکلی بودم. خاطرات اولین 
ــود. مگر می شود کار یک  مصاحبه اش هم جالب ب
خبرنگار با یک بمب گذاری آغاز شود؟ صحبتش این 
خاصیت را داشت که در هنگارم تعریف کردنش، 
لحظه به لحظه اش را می شد تصور کرد. ایشان هم شروع 
کارشان و اولین مطلبش در روزنامه، مصاحبه با 
خانواده های شهدای بمب گذاری حرم مطهر رضوی در 

ــرادی است که  ــای صبوحی از افـ ــود. آق دهه هفتاد ب
خاطراتش جزئیات جالبی دارد. می گفت حتی اولین 
قراردادی را که نوشته بودند هم نگه داشته است. 
صبحت هایمان از خاطرات که گذشت و رسیدیم به 
درس زندگی، لحظه ها طور دیگری می گذشتند. از آن 
مدل ها که متوجه نشدیم یک ساعت ونیم صحبت 
کرده ایم. می گفت شرط بازنشستگی در این شغل 
اقناع شدن است؛ زمانی می توانی بروی که یا علاقه 
نداری یا قانع شده ای. می گفت صحبت با آدم های 
بزرگ در خبرنگاری جذاب است و یکی از افتخارات ما 
همین است؛ همین لحظه ها خاطرات ارزشمندی را 
می سازند. از وبلاگ نویسی طوری صحبت کرد که ذوق 
همان لحظه اش را من هم پس از این همه سال درک 
می کردم. می گفت مصاحبه هایی را که انجام می داده 
در وبلاگش که اسمش »پرانتز« بوده منتشر می کرده و 
برخی خبرگزاری ها و روزنامه ها هم به نقل از وبلاگ 
پرانتز مطالبش را منتشر می کردند. آقای صبوحی 
عبارت »سخت و زیان آور« در کار مطبوعات را به خوبی 
با بیان تجربیاتش برایم معنا کرد و از رفتار آدم ها و نوع 
 برخوردشان با خبرنگاران گفت. می گفت هر کسی 

هر رفتاری که با یک خبرنگار بکند باز هم خبرنگار باید 
خودش تلاش کند و دیگران هم تا جایی که می توانند 
پشتوانه او باشند. کار با همکارانش را به یک کلاس 
درس تشبیه کرد که هر روز هم خودش در آن می آموزد 
و هم آموزش می دهد. حتی با خودش شوخی هایی هم 
کرد و گفت که دیگران او را به ملالغتی بودن می شناسند. 
این میزان فروتنی و تواضعش هم نشان از این بود که 
برای گرفتن درس زندگی سراغ فرد مناسبی رفته بودم. 
البته گله هایی هم از شرایطم داشتم و وقتی با همان 
صبر و آرامش به حرف هایم گوش می داد و می گذاشت 
تا آخر حرفم را بگویم، باعث می شد حس خوبی به یک 
راهنما و الگوی درست در این فضا داشته باشم. گفت 
لازمه دوام آوردن در این کار این است که به حرف های 
ــم و  دیگران توجهی نکنم و نگذارم روی ذوق وشوق
مسیری که در آن هستم اثر منفی بگذارند. ادامه داد 
که هرچند محیط هم تا حدی اثرگذار است ولی اینکه 
پیش چه کسی بیاموزی مهم است. نباید با دلسردی 
کار کرد. یک خبرنگار باید شاگردی کند و نگوید که 
همیشه همه چیز را می داند؛ این جمله ای بود که 
شنیدنش از یک روزنامه نگار پیشکسوت حالم را خوب 
کرد و باعث شد نگاه بالابه پایین وجود نداشته باشد. 
وقتی درباره چالش های محیط کاری از او پرسیدم، 
پاسخ هایی داد که انگار خودم هم می دانستم ولی فقط 
منتظر بودم صدایی از بیرون آن ها را به من بگوید تا کمی 
ــا را بهتر بگذرانم. از حس  آرام شوم و بتوانم روزهـ
خواهروبرادری میان همکاران گرفته تا وجود مشکلاتی 
که باید حل شوند و حل آن ها نباید طولانی شود زیرا 
طولانی شدنش مشکلات بیشتری ایجاد می کند. از 
مدارا با همکاران گفت. حرف هایش دلگرمم می کرد به 
اینکه فقط من نیستم که گاهی در کار اذیت شده ام، 
تقریباً همه این روزها را از سر گذرانده اند. تعبیر جالبی 
از رفتار آدم ها داشت؛ گفت آدم ها رهگذرند و نباید 
بگذاری چیزی اذیتت کند. فرض کن رهگذری هستند 
که تنه می زنند و می روند و شاید تأثیری هم در زندگی ما 
نداشته باشند. گفت همه خبرنگاران با شرایط سخت 
شروع کرده اند و ما که اول کار هستیم نباید حس بدی 
داشته باشیم. گفت: »فکر کن قرار است چه چیزی 
به دست بیاوری، هر خبرنگار باید یک ارزش افزوده 
علاوه بر همکارانش داشته باشد!« در پایان گفتم اگر 
قرار باشد توصیه ای یک خطی داشته باشید به کسی 
که از خودتان بسیار کوچک تر است و هنوز در ابتدای 
مسیر، چه می گویید؟ گفت: »مطالعه کن و بخوان، 

بیشتر بخوان!«

روایت جوان ترین خبرنگار قدس از گفت وگو با 
قدیمی ترین روزنامه نگار این رسانه در آستانه روز خبرنگار

زندگی در تحریریه میان خبرها و تیترها
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افتتاح مجتمع پتروشیمی کاوه در سال 1399 
شانزدهم مرداد1399 مجتمع پتروشیمی کاوه با ظرفیت تولید روزانه 7هزار تن متانول با گرید عالی 
افتتاح شد. این مجتمع بزرگ ترین تولیدکننده متانول جهان بوده که کیفیت محصول تولیدی 
آن از 99/9درصد خلوص برخوردار است. برای ساخت واحدهای تولیدی و اسکله های صادراتی 
این مجتمع 950میلیون دلار سرمایه گذاری شد و با بهره برداری از آن برای هزار و 350 نفر به صورت 
مستقیم شغل دائمی به وجود آمد. مجتمع پتروشیمی کاوه در زمینی به مساحت 220هکتار در 

سواحل غربی شهرستان دیر استان بوشهر مستقر در پارس شمالی ساخته شده است.

ما روزنامه نگارها دایناسور نیستیم
مجید تربت زاده   حرف تازه ای نزده ایم اگر 
مثلاً بخواهیم بنویسیم: »حال و احوال و اوضاع 
روزنامه نگاری خوب نیست«، این را سال های 
سال است می گویند و از طرف دیگر توی اوضاع 
امروز کدام صنف را پیدا می کنید که بابت نامساعد بودن حال و 
احوالش، گلایه نداشته باشد؟ نوشتن از گرانی کاغذ، اوضاع ناجور 
اقتصادی، امنیت شغلی و... هم که تکرار مکررات است. همه این ها 
»قوز«هایی هستند که روی قوزِ اصلی روزنامه نگاری و خبرنگاری 

آمده و هما ن جا هم جا خوش کرده اند!

طی این سال ها خیلی ها گفتند و هنوز هم می گویند: »این تو بمیری، 
از آن تو بمیری ها نیست... ظهور هوش مصنوعی، گسترش اینترنت 
و شبکه های اجتماعی و درنهایت تغییر ماهیت خبر و خبررسانی، 
مثل پیدایش تلویزیون و رادیو نیستند که نتوانند دکان روزنامه نگاری 
را تخته کنند... این بار روزنامه ها جان سالم به در نمی برند... اژدهای 
هوش مصنوعی و هیولای پیام رسان ها، هرچه روزنامه و خبرنگار 
هست را می بلعند...« راستش را بخواهید، اوایل، خودمان را کمی 
باخته بودیم. شده بودیم همان کشتیِ »عن قریبِ به گل نشسته 

طوفان ها« که آقای »کاووسی« سریال »بدون شرح« می گفت!
 امروز اما معتقدیم با وجود همه رقیبان دیروزی و امروزی، با همه 
ناقوس هایی که می گویند ناقوس مرگ روزنامه های کاغذی است، 
ما آن قدرها هم »دایناسورصفت« نیستیم که از فرط ناتوانی در 
هماهنگ شدن با تغییرات جهانی و به دلیل یخبندان هوش 
مصنوعی، توفان فناوری و... منقرض شویم. بله! روزنامه نگاری 
با کاغذ و روی کاغذ متولد شده است اما قرار نیست تا همیشه 
خدا، فقط روی کاغذ زندگی کند. بند نافِ ما روزنامه نگارها را 
شاید با »خبر« بریده باشند، اما قرار نیست فقط و فقط با کمک 
»خبر« زنده بمانیم. ما با همه ناملایمات و قوزهایی که بالای قوزمان 
گذاشته اند، هنوز در فضای مجازی، توی گوشی های شما و حتی 
روی کاغذهای گران و نایاب زنده ایم و هزار هزار حرف و قصه های 

ناگفته برایتان داریم.  

شیشه های هوشمند
ساختمان های بزرگ که اغلب پر از پنجره ها 
و نماهای شیشه ای وسیع اند، همیشه 
دغدغه ای جدی برای تمیزی و نگهداری 
دارند. تمیزکردن این سطوح بزرگ نه تنها 

زمانبر و پرهزینه است؛ بلکه در بعضی مواقع دسترسی به آن ها هم کار آسانی نیست. حالا 
تصور کنید شیشه ای وجود داشته باشد که خودش بتواند خودش را تمیز کند، بدون اینکه نیازی 
به آب، مواد شوینده یا انرژی زیاد داشته باشد. خبر خوب اینکه به تازگی دانشمندان دانشگاه 
ژجیانگ در چین چنین شیشه ای ساخته اند؛ شیشه ای نازک و شفاف که با کمک میدان های 
الکتریکی، در عرض چند ثانیه ذرات گرد و غبار را از سطح خود پاک و حتی از نشست دوباره 
آن ها جلوگیری می کند. این فناوری نویدبخش آینده ای است که پنل های خورشیدی، نمای 

ساختمان ها و حتی شیشه خودروها با کمترین دردسر همیشه تمیز و براق باقی بمانند.

وعده زندگی دوباره
ــــدر جدی و  ــرار از آن آن ق مسئله مرگ و فـ
اجتناب ناپذیر است که وقتی یک استارت آپ 
ــرای فریز کردن اجساد انسان ها  آلمانی ب
اعلام آمادگی کرد، صدها نفر برای ثبت نام 

صف کشیدند. استارت آپ Tomorrow Bio با دریافت 200 هزار دلار، بدن فرد را بلافاصله پس 
از مرگ قانونی، با جایگزینی مایعات بدن و کاهش دما تا منفی 19۶ درجه سانتیگراد، وارد فاز 
»زیست ایستایی« می کند. ایده اصلی این است که شاید در آینده، علم بتواند مرگ را درمان و بدن 
منجمد را احیا کند. البته برخی دانشمندان این روند را غیرواقعی و بدون پشتوانه علمی می دانند، 
اما موافقان آن را آینده نگری می خوانند و تا همین الان چند انسان و حیوان خانگی به این روش 
فریز شده اند. این فناوری، علاوه بر مسائل علمی، پرسش های اخلاقی و مالی زیادی را نیز در مورد 

مسئولیت نسل های آینده و مفهوم واقعی مرگ مطرح کرده است.

باکتری کاهش وزن
چه کسی فکرش را می کرد یک روز باکتری های 
ریز روده، وارد دنیای تناسب اندام شوند؟ سال ها 
بود که می دانستیم میلیاردها باکتری در روده 
زندگی می کنند، اما حالا دانشمندان دریافته اند 

بعضی از این میکروب ها  می توانند مستقیم در کاهش وزن نقش داشته باشند. مثلاً باکتری ای به نام 
RORDEP، دو پروتئین تولید می کند که عملکردی شبیه هورمون »ایریسین« دارند؛ همان هورمونی 

که موقع ورزش ترشح می شود و در چربی سوزی کمک حال بدن است. این پروتئین ها، اشتها را کم و قند 
خون را تنظیم می کنند، چربی می سوزانند و حتی به افزایش تراکم استخوان کمک می کنند. مهم تر 
اینکه جلو ترشح هورمون جی آی پی )هورمون مرتبط با اضافه وزن( را می گیرند. تحقیقات نشان داده 
کسانی که از این باکتری ها بیشتر دارند، معمولاً لاغرتر و خوش اندام ترند. حالا دانشمندان امیدوارند با 

کمک این کشف، داروهایی برای درمان چاقی، دیابت و بیماری های قلبی بسازند.

یادداشت

علم و زندگی

11/3712/10 18/3119/03

22/5023/23 18/5119/22

3/083/43 4/445/18

آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404      صفحه 8

آگهی
مناقصه

۱۴
۰۴

۰۷
۶۰

۷

سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی 
در نظر دارد  ارائه کلیه خدمات مربوط به تامین نیروی انسانی 
)شامل 12 نفر-کارگری سنگ کاری و ساختمانی ( مجموعه حرم مطهر 
حضرت رضا علیه السام را از طریق  مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا 
متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری روز دو شنبه مورخ 1404،05،20 
ضمن هماهنگی با دبیرخانه سازمان)تلفن :31305243-051( و یا مراجعه 
حضوری به نشانی : مشهد- خیابان شهید اندرزگو- ورودی باب الجواد 
حرم مطهر رضوی- طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد دبیرخانه نسبت 

به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۱۴
۰۴

۰۷
۶۱

۰

برگ سبز و کارت خودرو سواری سپند پی کی 
آی مدل 1383 رنگ خاکستری نوک مدادی 
متالیک به شماره موتور 13722241 و شماره 
بدنه 3033681 و شماره پلاک 958ه65 ایران 
36 بنام مجید حاجی جعفری بافق مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
هی 

آگ

 RUNA PLUS برگ سبز خودروی سواری  رانا  تیپ
TU5رنگ سفید مدل 1401 به شماره شهربانی 22 د  561  
ایران 74 و شماره شاسی NAAU01FE4NT362731 و 
شماره موتور  167B0152811 به مالکیت سعید ایزدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

۱۴
۰۴

۰۷
۶۱

۱

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ سبز خودروی سواری  پراید  تیپ 132 رنگ سفید-
روغنی مدل 1391 به شماره شهربانی 72 ل  349  ایران 
12 و شماره شاسی S5420090091021 و شماره موتور  
4531069 به مالکیت بهروز پیشقدم آبنیه ئی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

۱۴
۰۴

۰۷
۶۱

۲
دی

قو
مف

هی 
آگ

 ۴۰۵ پژو  سواری  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
 ۶۸ ص   ۵۸۴  _۵۲ ایران  انتظامی  بشماره 
شاسی  شماره   139B0062981 موتور  شماره 
NAAM31FCXEK881037 بنام مهدی آبیاری با 

کد ملی ۳۶۲۱۵۸۶۳۴۲ مفقود و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۴۰

۷۶
۱۳

دی
قو

مف
هی 

آگ

موتورسیکلت  کمپانی  برگ  و  سبز  برگ 
 ۱۵۱۶۸-۷۶۵ پاک  شماره  به   ۱۶۰cc آپاچی 
تنه شماره  و   0E4HA2316325موتور و ش 
NE8***160R9000192 بنام ابراهیم فکور 

قوزانی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

پ
۱۴

۰۴
۰۷

۵۸
۹

دی
قو

مف
هی 

آگ

 405GLX برگ سبزخودرو سواری پژو تیپ
مدل۱۳۸۳ به رنگ مشکی متالیک وشماره موتور 
12483067745 و شماره شاسی 83032057 و 
پاک ۵۹۹ص ۷۱ ایران۵۲ به  مالکیت    سعید  

صادق پور مفقودوازدرجه اعتبار ساقط میباشد.

پ
۱۴

۰۴
۰۷

۵۸
۸

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ سبز خودرو پژو آردی سبز یشمی مدل 1384 
به رنگ سبز یشمی پاک923 ج 94 ایران 42 به 
شماره موتور 11784024783 به شماره شاسی 
13426673 به مالکیت محمد مسعودی مفقود 

وازدرجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۰۷

۵۸
۴

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ سبز خودرو جک s3 مدل1400 به رنگ 
سفید به شماره پاک 147 ی 85 ایران 74 به 
به   HFC4GB33DM0004234موتور شماره 
شماره شاسی NAKSG7429MB123860 به 
نام ساراعسکریان مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

است. پ
۱۴

۰۴
۰۷

۵۸
۵

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ سبز و سندکمپانی موتورسیکلت آپاچی 
RTR180 مدل ۱۳۹۴ شماره پاک ایران ۷۷۸- 
۷۱۹۱۷ شماره موتور 0E6BF2097017 شماره تنه 
N2G***180P9418971 به نام موسی الرضا 

ابارشی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 
باشد. پ

۱۴
۰۴

۰۷
۵۸

۷
دی

قو
مف

هی 
آگ

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت پارت 
125CDI مدل ۱۳۸۷ شماره پاک ایران ۷۷۱- 
 156FMI*12136891 موتور  شماره   ۴۳۹۶۶
شماره تنه NB3***125P8757268 به نام 
مهدی واسعی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. پ
۱۴

۰۴
۰۷

۵۸
۶

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ سبز و سند کمپانی سواری هاچ بک پژو 
206TU5  رنگ سفید مدل 1394 شماره پاک ایران 
60 - 432 ل 16 و شماره موتور 163B0216849 و 
شماره شاسی NAAP13FE4FJ328551 به نام 

زهره سلطانی مفقود و اعتبار ندارد.

پ
۱۴

۰۴
۰۷

۵۹
۲

دی
قو

مف
هی 

آگ

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر شماره چهل مشهد به شماره ثبت 
1228 رأس ساعت 12 ظهر پنج شنبه مورخ 1404/5/30 در شهر گلبهار جمهوری 28 مسجد حضرت 

زینب برگزار خواهد شد. 
اعضای محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی باشد می توانند حق رأی خود را به موجب 
وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که در اینصورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر یک 

رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود بایستی از ساعت 9 الی 14 روزهای 
دوشنبه و سه شنبه و چهارشنبه به تاریخ 1404/5/27 الی 1404/5/29 به محل دفتر شرکت مراجعه 

تا پس از تأیید وکالت نامه های مذبور ورقه حضور به مجمع صادر شود. 
دستور جلسه: 

1- تمدید مهلت فعالیت تعاونی
هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم(
 تاریخ انتشار:1404/05/16

پ
۱۴

۰۴
۰۷

۶۱
۵

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر 40 به شماره ثبت 1228 
رأس ساعت 13 ظهر روز پنج شنبه مورخ 1404/5/30 در محل مسجد حضرت زینب)س(  واقع در 
شهر گلبهار جمهوری 28 برگزار خواهد شد اعضای محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مقدور 
نمی باشد می توانند حق رأی خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که در 
اینصورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر یک رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. 

اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود بایستی از ساعت 9 تا 14 روزهای 
دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه به تاریخ های 1404/5/27 الی 1404/5/29 به محل دفتر شرکت 

مراجعه تا پس از تأیید وکالت نامه های مذبور ورقه حضور به مجمع صادر شود. 
دستور جلسه: 

1-استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس 
2-تصویب صورتهای مالی سال های 1398 ، 1399، 1400 ، 1401 ، 1402 ، 1403 

3-تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404 
4-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره به مدت 3 سال 

5-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 
6-تعیین تکلیف اعضایی که جهت تسویه حساب بدهی طبق نظر کارشناسی و عقد قرارداد جاریه به 

تعاونی مراجعه نمی نمایند 
7-تصویب متمم قرارداد فی مابین تعاونی و پیمانکار مجموعه فرهنگ و هنر 

هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم(
تاریخ انتشار:1404/05/16

پ
۱۴

۰۴
۰۷

۶۱
۶

مهر مدرسه  بیت الله سولدان، از مدارس تابعه 
آموزش و پرورش بخش پیشن شهرستان راسک، 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
هرگونه استفاده از مهر مذکور غیرقانونی است/

ایرانشهر

۱۴
۰۴

۰۷
۶۱

۲
دی

قو
مف

هی 
آگ


